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1 В то е  к к то е е  о ут отл т , д ое 
п о е ту л ое оот о е е о л о о  д  еду  
п о од теле  о о   ко е  пот е теле ,  т к е  
д  от ле  п о ле о те   п тел т е  
у е де .  
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2. Э я  
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2. Э я  
I. Поте   д теле: В о  олее ект  п одо , п . о  

д тел   тот  п ео о теле   
 

I2R 

Stator 

I2R 

Stator 

other other 

I2R 

Rotor 

II. Поте   ло о  пе ед е : ок е е  поте  т е  е о    
пе ед то  е о  л  кл о  е е  д тел   
от е ул о  ло  о о ото  

III. Поте   д теле: опт л  о  т п  о   опт л  
ет п о е  (kein Offersizing) по о ут е т  поте   уп ле , 

д ле   т е .  

IV. Поте   т у оп о оде / п е:  опт л  ет т у оп о од  
дл  е   поте   т е е  дл  е  поте   п  – 

е ел о к  о о ото .  
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еле т  п о е у. 

• В о  е  о  
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3.    

П е у е т : 

• ок е е то о т  о лу  

• У е е е о  
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те л  о лу   е  
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3. :   я 

С те  е т л о о куу   2x ZMD300-100 

• о од тел о т  100 3/  оот ет т ует 4 x 25% о е  п о од тел о т  

• е е тел  е о- е  

• ZM те  о то  дл  л де  о то   

• Оп о л  о о о т  о лу   то  
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4.  С     

С е е одо   ок  к плу т   
С о   п о од т е 

Пла о а е / ото ле е 
те  

• к ое   п о од т е -  
д о  (50%/50%) л  то  

(100%/100%) те  

• лел  е  от  п  
по о  опт о  е ул о к  

л  о о ото   о т  от 
е  от  

• У т т  е о т о т  о  п  
пл о  те  

 

До туп о т  те  

• едуп е д т  о   
п о од т е п  по о  
п о о уе о о о лу  

• Н де о т  л од  
то о т   

С ое е е ое е ое о лу е п едуп е д ет од е то   т о .  



ZLR Спе л о  те  дл  ку  п о  е  

• И то ое пол е е 

• Вкл  к  уп ле  дл  ко т ол  те  

• е е е о ооп о  о е 

4. : С     
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5. В   4.0  

П о шле о т  4.0 
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тел е т о  
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ZM Engineering GmbH 
Umgehungsstr. 78 B 

99441 Mellingen Germany 

Tel.:   +49 (0)36453/7650-0 

email: info@zm-engineering.de 

web.:  www.zm-engineering.de 
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